
 
 Na osnovu člana 8. stav 3 alineja 3 Zakona o principima lokalne samouprave u 

Federaciji Bosne i Hercegovine (“Službene novine Federacije FBiH”, broj: 49/06 I 51/09)), i člana 
70. Stav 1. tačka 2. Statuta Općine Vogošća (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj:27/14 – 
Prečišćeni tekst i 14/15 i 9/20), Općinsko Vijeće na sjednici održanoj  31.10.2023. godine, 
donijelo je 

 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU TURISTIČKOG AKCIONOG PLANA OPĆINE VOGOŠĆA ZA  

2023-2027. GODINU 
 
 
 
 
 
 
 

Član 1. 
 

Usvaja se Turistički akcioni plan općine Vogošća za 2023-2027. godinu. 
 
 
 
 
 
 
 

Član 2. 
 
            Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objavljivanja u “Službenim novinama 
Kantona Sarajevo”. 
 
 
 
 
 
 
Broj:01-02-448/23  
Vogošća, 31.10.2023. godine 
                                                                                                                                          
                                                                                                 


